
Załącznik Ni$)do Protokołu Nr XVIII/08
Sesji Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 30.06.2008r.

w  s p ra w ie  w s p ó łd z ia ła n ia  z  S a m o rz ą d e m  W o je w ó d z tw a  P o m o rs k ie g o  w  re a l iz a c ji  
p ro je k tu  p n : „ P o m o rs k a  S ieć S z e ro k o p a s m o w a ” o ra z  w y ra ż e n ia  z g o d y  n a  z a c ią g n ię c ie  
z o b o w ią z a ń  f in a n s o w y c h  n a  te n  cel

Uchwała Nr XVIII/185/08
Rady Gminy Lichnowy

Z dnia 30 czerwca 2008r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 10) oraz pkt 12 ) ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. Dz 200 lr. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala się , co następuje:

§t.

Postanawia się współdziałać z Samorządem Województwa Pomorskiego w realizacji projektu 
pn: „Pomorska Sieć Szerokopasmowa” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

§2.

Deklaruje się udział własny w realizacji wskazanego projektu w kwocie łącznej
10.000 z ł .

§3.

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązań finansowych w wysokości 10.000 zł na 
realizację w/w projektu .
2. Źródłem spłaty zaciągniętego zobowiązania finansowanego będą wpływy z podatku 
rolnego i podatku od nieruchomości.

§4.

1. Zobowiązania określone w § 2 i 3 będą finansowane z budżetu gminy w latach 2011- 
2012.

2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Lichnowy do ujęcia w projekcie budżetu gminy 
wydatków na wskazany wyżej cel w sposób następujący:
-w  roku 2011 -5.000 zł 
- w roku 2012 -  5.000 zł

§5.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 6 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWi
Ra<

DNICZĄCY  
GmiU

fan Michalski



U z a s a d n i e ń  i e

do  u c h w a ły  w  s p ra w ie  w sp ó łd z ia ła n ia  z  S a m o rz ą d e m  W o je w ó d z tw a  P o m o rs k ie g o  w  
re a liz a c ji  p r o je k tu  p n : „ P o m o rs k a  S ieć S z e ro k o p a s m o w a ” o ra z  w y ra ż e n ia  z g o d y  n a  
z a c iąg n ięc ie  z o b o w ią z a ń  f in a n so w y c h  n a  te n  cel

Realizując zapisy Strategii Rozwoju Województwa Pomorskiego Samorząd 
Województwa Pomorskiego podjął się realizacji projektu pt:” Pomorska Sieć 
Szerokopasmowa” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2007-2013 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego. Projekt ten zakłada budowę ze środków publicznych pasywnej 
infrastruktury informatycznej w obszarach deficytowych i o niskiej opłacalności biznesowej 
w zakresie światłowodowej sieci szkieletowej oraz węzłów usługowych.

Zasadniczym celem projektu jest zapewnienie powszechnego, szybkiego i 
bezpiecznego dostępu do wiedzy, usług elektronicznych oraz informacji oferowanych poprzez 
Internet w szczególności na obszarach wiejskich i w małych miastach. Projekt zakłada 
budowę na zagrożonych wykluczeniem cyfrowym terenach województwa pomorskiego 
infrastruktury teleinformatycznej uzupełniającej istniejące, należące do różnych operatorów 
zasoby regionalnych sieci telekomunikacyjnych.

Z uwagi na cel projektu i oczekiwane jego rezultaty wydaje się w pełni 
uzasadnionym przystąpienie do w/w projektu i współdziałanie w jego realizacji.

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.

n


